Edicto Complementario de los edictos Nº 601353 

- La duración de la sociedad se establece en 25 

años contados desde la fecha del instrumento 

constitutivo. El capital social es de pesos Seis-

cientos Cincuenta Mil ($.650000.00), represen-

tado por Cien (100) acciones, de pesos Seis 

Mil Quinientos ($.6500.00) valor nominal cada 

una, ordinarias, nominativas, no endosables, de 

la clase “B” y con derecho a un voto por acción; 

Suscripción: MATÍAS NICOLÁS BELLA, D.N.I. 

N° 38.106.818, CUIT / CUIL N° 20-38106818-9, 

nacido el día 25/03/1994, estado civil soltero/a,

[...]

33.178.154 por el plazo de tres años. Por lo 

expuesto, deviene indispensable la modificación 

del ARTÍCULO CUARTO del Contrato Social, que 

quedará redactado de la siguiente manera: El 

capital social de la sociedad denominada SI-MA 

S.R.L. asciende a la suma de Pesos quince mil 

($ 15.000) representado por mil quinientas (1500) 

cuotas sociales de pesos diez ($ 10) cada una, 

las que se encuentran suscriptas conforme el si-

guiente detalle: Setecientas cincuenta (750) cuo-

tas sociales al socio Daniel Andrés TESTAFERRI 

y Setecientas cincuenta (750) cuotas sociales a

[...]

constituyen en la Sede Social los accionistas de 

CIUFFO SA. Se cuenta con la asistencia del se-

ñor Cañas Francisco Ramón, DNI Nº 25.894.554 

y la sra Perez Hansen Mariana Beatriz, DNI Nº 

26.179.998, que comparecen por sí, quienes to-

talizan un mil ochocientas cincuenta (1.850) ac-

ciones de cien pesos ($100) valor nominal cada 

una, ordinarias nominativas no endosables, con 

derecho a un voto por acción, según consta en 

el Acta Constitutiva de la sociedad, de la cual re-

sulta que concurren accionistas que representan

[...]

(23-12-2011), se constituyen en la Sede Social, 

los accionistas de CIUFFO S.A. Se cuenta con 

la asistencia del Señor Cañas Francisco Ramón, 

DNI 25.894.554 y la Señora Perez Hansen Ma-

riana Beatriz, DNI nº 26.179.998, que compare-

cen por sí, quienes totalizan un mil ochocientos 

cincuenta acciones (1.850) de cien pesos ($100) 

valor nominal cada una, ordinarias, nominativas 

no endosables, con derecho a un voto por ac-

ción, según consta en el Acta Constitutiva de la 

sociedad, de la cual resulta que concurren ac-

cionistas que representan la totalidad del capital

[...]

absorción quedará pendiente hasta que se rea-

lice la asamblea que trate la aprobación de los 

Balances y Estados Contables del próximo ejer-

cicio económico. Con respecto al tercer punto del 

orden del día se observa una ganancia en el ejer-

cicio 2010 que tiene un importe de $306.387,67 

(pesos trescientos seis mil trescientos ochenta 

y siete con 67/100). En relación al cuarto punto 

del orden del día se destaca que la conformación 

actual del directorio ha demostrado un desempe-

ño correcto y responsable en su gestión. Atento a 

todo lo antes dicho y con referencia respectiva a 

cada punto de la orden del día, por unanimidad se

[...]

de terceros y/o asociada a terceros, en todo tipo 

de emprendimientos. A tales fines, la sociedad 

tiene plena capacidad jurídica para adquirir dere-

chos y contraer obligaciones, con las limitaciones 

impuestas por las leyes y el presente instrumento. 

Capital: El capital social es de pesos Seiscientos 

veintiséis Mil Ochocientos ($.626800.00), repre-

sentado por Doscientos (200) acciones, de pesos 

Tres Mil Ciento Treinta Y Cuatro ($.3134.00) valor 

nominal cada una, ordinarias, nominativas, no en-

dosables, de la clase “B” y con derecho a un voto 

por acción. El capital social puede ser aumenta-

do conforme a lo previsto por el art. 44 de la Ley 

27.349. Suscripción: 1) LUCAS ARTEMIO ARGA-

[...]

616.400 representado por 614.400 acciones de 

valor nominal 1 pesos cada acción, ordinarias, 

nominativas, no endosables de clase “B”, con 

derecho a 1 voto. Suscripción: ORIANA ANAHID 

GAONA, suscribe la cantidad de Seiscientos 

Dieciseis Mil Cuatrocientos (616400) acciones, 

por un total de pesos Seiscientos Dieciseis Mil 

Cuatrocientos ($.616400). Integración: en efecti-

vo, el 25% en este acto y el saldo dentro de los 

dos años desde la inscripción de la sociedad en 

el Registro Público. Administración: La administra-

ción estará a cargo de: ORIANA ANAHID GAONA 

D.N.I. N° 41.258.400 en el carácter de administra-